
UUCHWAŁA NR 270/XXIV/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2016 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków Członka 

Zarządu Województwa Pomorskiego  
 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 486) 

 
Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1  

 

Przyjmuje się rezygnację Pani Hanny Zych - Cisoń z pełnienia funkcji Członka Zarządu 

Województwa Pomorskiego i zwalnia się Członka Zarządu Województwa Pomorskiego - 

Panią Hannę Zych - Cisoń z pełnienia dotychczasowych obowiązków.  

 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
    

    Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Pomorskiego 

 

 

    Jan Kleinszmidt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Członek Zarządu Województwa Pomorskiego – Pani Hanna Zych Cisoń złożyła 

rezygnację z pełnionej funkcji w dniu 12 lipca 2016 roku.  

Wobec powyższego, zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa, w przypadku rezygnacji z członkostwa w zarządzie przez 

członka niebędącego jego przewodniczącym, sejmik województwa podejmuje uchwałę w 

sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków członka zarządu zwykłą 

większością głosów, nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.  

Sejmik województwa zwalnia Członka Zarządu Województwa Pomorskiego – Panią 

Hannę Zych Cisoń z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


